
Atelier A Atelier B Atelier C Atelier D

1 Aferdita Malaj Alba Golemi Albert Tatari Adea Bleta

2 Albjona Elezi Alba Koka Aldina Xhelaj Ambra Keci

3 Alma Shehu Ana Llulla Aleksia Guranjaku Anisa Jaupaj

4 Anastas Zisi Ana Prifti Amikeda Cenaj Anita Hajdari

5 Arinda Gjoni Ankela Borici Ana Turhani Argjent Mehmeti

6 Aurora Pilinci Artemisa Alinani Armenda Xhafa Artenisa Pulleja

7 Bardhi Borishi Denis Domi Delina Saliasi Benard Cobani

8 Blerina Tobli Edesa Malci Denis Hoxha Emi Smailaj

9 Brixhilda Maka Elida Mazrreku Desara Qose Erta Caka

10 Daniel Jakaj Eljon Velaj Dije Loca Ertegrela Omeri

11 Dea Abrashi Elvis Ledinaj Dorina Musta Eva Vitaj

12 Drita Isteri Enxhi Tare Enso Dafa Florian Binaj

13 Ela Dogjani Eva Pasha Erisa Korita Hatixhela Zeneli

14 Elda Fezaj Fatjon Koci Ernida Shyti Ira Dumi

15 Enkeleda Teska Gjeraqina Malaj Esmeralda Hilaj Keidiola Baloj

16 Ester Toni Hekuran Haxhimustafa Fatbardha Halilaj Kejsi Basha

17 Fjorela Shembitraku Hueida Gercari Gilda Kastrati Klaudia Makaj

18 Gledis Mehmeti Igli Boraj Igli Shehi Klaudia Sinanaj

19 Greta Hoxha Ilda Mucaj Joana Qamo Margarita Miza

20 Grisida Pasha Ilfa Stavre Junita Shehu Mariglena Hoxha

21 Ilva Xhullima Imelda Jaupllari Klea Radovani Megi Celmeta

22 Ina Toci Jona Bakollari Klejda Veseli Megi Lilo

23 Jezubela Prendi Juerd Guri Kristjana Jaku Megi Mimini

24 Klevis Broshka Kristi Tasellari Kristjana Suli Melina Zholi

25 Krist Verija Labinot Arifi Lea Tabaku Mikel Picinane

26 Laura Ibrahimaj Megi Hoxha Lediana Asllanaj Nazime Musai

27 Lediana Lleshi Megi Metoshi Marga Palla Rei Selimaj

28 Leonora Shala Migena Loka Markela Cepani Reula Mollsmani

29 Olta Merhadi Rasim Selfollari Megi Duka Rezarta Kula

30 Paskal Thoma Renaldo Hasani Nensi Pipa Savina Papa

31 Paula Abazaj Serena Moisiu Romina Shembitraku Senada Shopi

32 Razie Lika Sindi Bilbili Saki Hajdari Sidorela Hoxha

33 Rezarta Xibrraku Sindi Osmani Selman Pira Suada Hasa

34 Tiziana Lohja Xhensila Meci Soina Preka Tea Bardhi

35 Xheni Manoli Xhovana Zeneli Soren Gjoka Xhesika Ndregjoni

36 Xheni Shima Xhesika Seferaj Xhoana Tafa

37 Xhenikea Ndoj Xhulio Mancelli

38 Xhenisa Troka Zeqirje Pasho
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Kalendari Orë Data

Java 1

Java 2

Java 3

Java 4

Java 5

Java 6

Java 7

Java 8

Java 9

Java 10

Java 11

Java 12

Kontrolli 1 Shkurt 21

Studioja e Diplomës organizon tre kontrolle periodike, në të 

cilat kontrollohet volumi i punës së kryer dhe cilësia e saj. 

Studenti dhe udhëheqësi duhet t’i marrin parasysh 

rekomandimet e komisionit të kontrollit. Studenti që nuk 

mund të shlyejë 2 kontrollet e para brenda procesit mësimor 

të Studios së Diplomës duhet të frekuentojë këtë studio në 

vitin pasardhës. Studenti që nuk mund të shlyejë kontrollin e 

tretë brenda procesit mësimor të Studios të Diplomës mund 

ta shlyejë atë në sesionin e vjeshtës si dhe ne sesionet e 

kontrolleve te vitit akademik pasardhës. Nëse kontrolli i tretë 

nuk shlyhet as në këto sesione, studenti duhet të marrë një 

teme te re dhe te frekuentojë Studion e Diplomës në vitin në 

vijim. Studenti me kërkesë të tij mund ta mbartë kontrollin e 

parë në vitin pasardhës duke frekuentuar kështu vetëm 

Semestrin II.
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Që të vijojë Semestrin II në Studion e Diplomës, studenti 

duhet te ketë fituar minimumi 255 kredite (180 nga tre vitet e 

para dhe 75 nga viti i katërt dhe i pestë). Studenti mund të 

mbartë vetëm një lëndë profesionale të tipit Studio. Në rast 

mospërmbushjeje të këtyre kushteve studenti frekuenton 

Studion e Diplomës në vitin pasardhës.                               
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